
CITY OF 

FORT LAUDERDALE·~·~ .·~t"'~: 
'Venice of )'lmerica 2m1 OCl )0 PI it 32 

October 30,2013 

Broward County Records, Taxes and Treasury Division 
Broward County Revenue Collector 
Governmental Center 
115 S. Andrews Avenue, Room A-100 
Fort Lauderdale, FL 33301 

Re: Fiscal Year 2013/2014 Ad Valorem Tax 
Downtown Development Authority 
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Pursuant to the provisions of Chapter 2005-346, Laws of Florida relating to the ~ -~ 
Downtown Development Authority of the City of Fort Lauderdale, Florida, the City ~-Zf:;; 
Commission of the City of Fort Lauderdale hereby levies on all real and personal 
property subject to an ad valorem tax, lying within the "Downtown" area of Fort 
Lauderdale, as defined in Chapter 2005-346, Laws of Florida, a tax of 0.5080 
mills for the fiscal year beginning October 1, 2013 and ending September 30, 
2014 for the purpose of financing the operation of the Authority, plus a tax of 
.5366 mills for debt service payment for the bonds of said Authority. This action 
was taken by the City Commission on October 15, 2013, by unanimous vote and 
adoption of Resolution 13-193. 

A certified copy of Resolution 13-193 is enclosed. 

cz:jt'-- K o ~ ~)~ 
~a K. Joseph / ~ 
City Clerk 

C: Chris Wren, Executive Director, Downtown Development Authority 
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100 NoRTH ANDREWS AvENUE, FoRT LAUDERDALE, FLORIDA 33301 

TEt.EPHONE (954) 828-5002 FAX 1954) 828-5017 
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